





I

FIRMA - Horák
specializované stavební činnosti, údržba nemovitostí,
Šmeralova 21/331
170 00, Praha 7 - Bubeneč
IČO: 12 606 995, DIČ: 

Datum vypracování: pondělí, 20. dubna 2020

CENOVÁ NABÍDKA**objednatel**

Jméno: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Adresa: Lazarská 15/7
PSČ: 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,
Vyřizuje: 
Telefon: _____
e-mail: _____
IČO: 72 08 00 43
DIČ: CZ72080043

Místo provedení

Jméno: finanční úřad pro hl.m.Prahu
Objekt: Českomoravská 29
PSČ: 190 00 **Město:** Praha 9
Podlaží: 2. a 3.patro
Místnost: WC
Místnost: _____
Telefon: _____

práce na FÚ, Českomoravská 29, Praha 9, 190 00,

Výpočet

Popis položky	MJ	Množst.	Cena	
			Jedn. Cena	Celk. cena
bourací práce, zpřístupnění odpadního vedení, demontáž zařízení	kpl.	1	8 450,00	8 450,00 Kč
demontáž a instalace nového odpadu	kpl.	1	5 800,00	5 800,00 Kč
zazdění, obklad, dlažba, spárování,	kpl.	1	4 850,00	4 850,00 Kč
likvidace odpadu	kpl.	1	1 950,00	1 950,00 Kč
pročištění odpadního vedení	kpl.	3	3 600,00	10 800,00 Kč
baterie umyvadlová prohnuté s	kpl.	9	1 890,00	17 010,00 Kč
ventil rohový 1/2 x 1/2	kpl.	24	120,00	2 880,00 Kč
hadička nerez flexibilní propojovací 60 cm M3/8 x M1/2	kpl.	15	90,00	1 350,00 Kč
vypouštěcí ventil s dvoutlačítkem A 08	kpl.	15	445,00	6 675,00 Kč
napouštěcí ventil boční A 16 3/8	kpl.	15	230,00	3 450,00 Kč
WC sedátko bílé	kpl.	15	575,00	8 625,00 Kč
šrouby pozink k upevnění WC	kpl.	15	22,00	330,00 Kč
těsnění mezi mísu a splachování	kpl.	15	22,00	330,00 Kč
ventil napouštěcí 1/2 pro urinal s	kpl.	9	355,00	3 195,00 Kč
výměna instalačního materiálu a koncových zařízení	ks.	132	285,00	37 620,00 Kč
přesuny hmot		4% z	113 315,00	4 532,60 Kč
VRN		6% z	113 315,00	6 798,90 Kč
doprava, úklid,	hod.	18	240,00	4 320,00 Kč
CELKEM k úhradě				128 966,50 Kč
zaokrouhleno				128 967,00 Kč

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

NEJSEM PLÁTCE DPH !

